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LUunnuHapuniuun menuuua PALMARY OCD-3260

Obwwn paHHWK

MsacTo

obnacTt

[oanHa Ha Npou3BOACTBO
[apaHuus

TexHNn4YecKo CbCTosAHNE
MnawaHe

TpaHcnopT

TexHun4yecku napameTpu

MakcumaneH gnameTbp Ha cMunaHe (Ban)
Buco4nHa Center

MakcrnManHo Terso Ha BaJla MexXAay LeHTpoBeTe
MoOLWHOCT Ha WwnandgaHe Koseno BpeTeHO AUCK Ha

MakcuManHa CKOpPOCT Ha BbpTeHe Ha WnuHAaena
wnandgaHe Koneno

CunaTa Ha geTalinla BpETEHO AUCK Ha
OvameTbp Ha HOB LWIN(OBBYHMU
MakcumaneH gnamMmeTbp Ha LWANGOBBHYHU
OnameTbp OAynka B wnandwanbaTa
JOoNbAHUTENHN TEXHUYECKN NapaMeTpu
KanaunTeT Ha MacsieHns pesepsoap

Pa3smepwn

HeTHa ueHa

119019.1 BGN

MecTeH paHbkK (0AC) 23 %

KaTeropus LUnnvHppnyHm

WANGPOBBYHU MALLUUHN

lMpoussoauTen PALMARY

Nme Ha dpupma Maszyneria

appec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monwa

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.bg

Monwa

Dolnoslaskie

2020

bes rapaHuunsa

MHoro nobpe

Mpepun nony4yaBaHeTo

KynyBaybT opraHu3vpa npeBo3 3a CBOS CMeTKa

320 mm
600 mm
150 kg

3.7 kW
1783 1/min

1 kW
405 mm
50 mm

127 mm

15|
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Terno Ha MalunHaTa
ObopyaBaHe

Bb3MOXXHOCT 3a 3afjaBaHe Ha CcefJio Ha AeTalna nog
BbrbN

Magnetic naTPOHHUK

36t

+
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